

---

# SLP58 Holding ApS

**CVR-nr.: 39097273**

Nedergårdsvej 12  
7330 Brande

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2025**

---

**Erik Høj**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SLP58 Holding ApS  
Nedergårdsvej 12  
7330 Brande

CVR-nr.: 39097273  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2024 udgør 1.146 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-37.815</b>	<b>-1.269</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-37.815</b>	<b>-1.269</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		1.185.525	389.009
Andre finansielle omkostninger		-2.046	-5.486
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.145.664</b>	<b>382.254</b>
Skat af årets resultat		-252.496	-26.578
<b>Årets resultat</b>		<b>893.168</b>	<b>355.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		758.168	233.676
<b>I alt</b>		<b>893.168</b>	<b>355.676</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.600.000	2.050.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.600.000</b>	<b>2.050.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.600.000</b>	<b>2.050.000</b>
Tilgodehavende skat		1.027	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.027</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.050.123	5.602.699
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.050.123</b>	<b>5.602.699</b>
Likvide beholdninger		6.416	3.779
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.057.566</b>	<b>5.606.478</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.657.566</b>	<b>7.656.478</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.216.070	7.457.902
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.401.070</b>	<b>7.629.902</b>
Skyldig selskabsskat		252.496	26.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>256.496</b>	<b>26.576</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>256.496</b>	<b>26.576</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.657.566</b>	<b>7.656.478</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0